

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Пионерская ул. д.37 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2021	июль 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто тридцать тысяч пятьсот семьдесят четыре рубля 84 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6		130 574,84
PCY					6		130 574,84
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (укрепление стены) БП-00016117 Керамзит М200-250 фр. 10-20 мешок 50л заводская сухая засыпка БП-00016326 Смесь цементно-песчаная 150/1:2 25кг БП-00016327 Цемент М-400 Д-20 (50 кг)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	1	55 016,16	55 016,16
				шт	4	143,00	572,00
				кг	1 750	7,40	12 950,00
				кг	300	11,90	3 570,00
2	2	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2 БП-00015230 Шайба кузовная 10 (уп 93 шт) БП-00015229 Шпилька 10 00-00012158 Саморез прессшайба сверло 4,2*19 PH2 БП-00014529 Рулон оцинкованный 0,55x1000 (25000) 6 шт	ТЕРэ4.01-07-005-01	10 м2	5	15 111,74	75 558,68
				шт	93	3,72	345,96
				м	20	66,50	1 330,00
				шт	500	0,57	285,00
				м2	50	441,67	22 083,50

Прямые затраты по разделу:	71 985,87
Накладные расходы по разделу:	21 077,75
Сметная прибыль по разделу:	15 748,75
НДС 20% по разделу:	21 762,47
Итого по разделу, включая НДС:	130 574,84

Прямые затраты по всем разделам:	71 985,87
Накладные расходы по всем разделам:	21 077,75
Сметная прибыль по всем разделам:	15 748,75
НДС 20% по всем разделам:	21 762,47
Итого по разделам, включая НДС:	130 574,84

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника PCY Крикун Г.А.